el día de hoy se ha realizado la siguiente transferencia de capital social de DEMELICORP S.A., el señor 
JUAN CARLOS LARREA VALENCIA, ecuatoriana con Cedula de Ciudadanía número 0912018371 

ha transferido el dominio pleno y absoluto de la totalidad de las CIENTO TREINTA Y TRES (133) 
ACCIONES ordinarias y nominativas, de un valor nominal de Un dólar de los Estados Unidos de 
América (US$1.00) cada una, numeradas de la 401 a la 533 inclusive, que están representadas en el 

Título de Acciones No. 002, que tenía en el capital social de la compañía DEMELICORP S.A., a favor

[...]

el día de hoy se ha realizado la siguiente transferencia de capital social de DEMELICORP S.A., el señor 
JUAN JAVIER CANESSA CHIRIBOGA, ecuatoriana con Cedula de Ciudadanía número 

0918759218 ha transferido el dominio pleno y absoluto de la totalidad de las CIENTO TREINTA Y 
TRES (133) ACCIONES ordinarias y nominativas, de un valor nominal de Un dólar de los Estados 

Unidos de América (US$1.00) cada una, numeradas de la 268 a la 400 inclusive, que están 

representadas en el Título de Acciones No. 001, que tenía en el capital social de la compañía